



# Gujarat Student Startup and Innovation Hub

(CIN: U80100GJ2019NPLI08202)(A Not for Profit Company u/s 8 of the Companies Act, 2013)

Red. Office: i-Hub, Knowledge Consortium of Gujarat, Opp. PRL Navrangpura, Ahmedabad, Gujarat 380015, India ● Email: support@ihubgujarat.in ● Website: www.ihubgujarat.in

## **Contractual Appointment for the Position of Chief Financial Officer (CFO)**

Gujarat Student Startup and Innovation Hub (i-Hub) is a registered under Section 8 of the Companies Act 2013 by the Education Department, Government of Gujarat. i-Hub invites applications from eligible candidates for the position of Chief Financial Officer (CFO) for two years on the contractual basis. The selection will be made via interview process.

**Eligibility for the CFO position: Chartered Accountant having Membership of Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) with minimum 5 years of experience**

The Candidates can apply online via <https://ihubgujarat.in/cfo-opening> link within a four weeks from the date of publication of this advertisement in newspapers.

Place: Ahmedabad

Date: 11/09/2024

No. No: i-hub/Advertisement /CFO/2024-25/0076

- CEO



# Gujarat Student Startup and Innovation Hub

(CIN: U80100GJ2019NPLI08202)(A Not for Profit Company u/s 8 of the Companies Act, 2013)

Red. Office: i-Hub, Knowledge Consortium of Gujarat, Opp. PRL Navrangpura, Ahmedabad, Gujarat 380015, India ● Email: support@ihubgujarat.in ● Website: www.ihubgujarat.in

## ચીફ ફાઇનાન્સીયલ ઓફિસરના (CFO) પદ માટે કરાર આધારિત નિમણૂક

શિક્ષણ વિભાગ, ગુજરાત સરકાર દ્વારા સ્ટુડન્ટ સ્ટાર્ટઅપ ઇનોવેશન પોલિસી (SSIP) અંતર્ગત કંપની એક્ટ 2013ની કલમ 8 હેઠળ ગુજરાત સ્ટુડન્ટ સ્ટાર્ટઅપ એન્ડ ઇનોવેશન હબ (I-Hub) ની સ્થાપના કરવામાં આવી છે. i-Hub મા ચીફ ફાઇનાન્સીયલ ઓફિસરના પદમાટે ઉમેદવારો પાસેથી કરાર આધારિત (2 વર્ષ માટે) અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે. યોગ્ય ઉમેદવારની પસંદગી ઇન્ટરવ્યૂ દ્વારા કરવામાં આવશે.

ચીફ ફાઇનાન્સીયલ ઓફિસર ના પદ માટેની લાયકાત: ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ્સ ઓફ ઇન્ડિયામાં રજીસ્ટર્ડ ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ અને ઓછામાં ઓછા 5 વર્ષનો અનુભવ ધરાવતા હોય તેવા ઉમેદવારોની અરજી સ્વીકારવામાં આવશે

ઉપરોક્ત પદ માટે ઉમેદવારોએ <https://ihubgujarat.in/cfo-opening> લીંક ઉપરથી સમાચારપત્રમાં પ્રસિદ્ધ થયાના રોજથી ચાર અઠવાડિયા સુધીમાં ઓનલાઇન અરજી કરવાની રહેશે સ્થાન: અમદાવાદ

તારીખ: ૧૧/૦૮/૨૦૨૪

No. આઈ-હબ/ જાહેરાત/CFO/૨૦૨૪-૨૫/૦૦૭૬

- સીઈઓ